
41

224

くYPH'η91>
111
12

③ レ ル 部

社ス ク

232 13

２３

ｔ
ノ

様

216 ' ヽ

▲. 222

62

10

204

ll

↓
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

281

210

9-200

224

へ
233

3 218

む

パ
千
ｗ

３０
レ 14

233

6
216

15
9-201 40

11

210

210

(87)
200

210

109

6

Oi■も

ど⊃―-130

131

36

21

も
6

10  10

鴇争

98

甲ヽ
91

97

118

4

,'

2!

233

8 216

53

201

【
9

230
21

3
95

213 92

軍吃4
216

/

51

２０

　

２２

許
―
十

０
‐
ザ
７２

「
―
―

201ギ
I

221→

i25

>側 8   216

'   6

218
84 218 r

83

079
1

t'｀  77

78

c「>‐ 78

|

?
21

マ

204

16 56

↑
222
や

Ｉ

B4

51

18

82

C(＼
55

15 200

82

k |＼守
75

ηＲ
〔（‐‐ⅧＵ‐一呻！Ｂ‐

33

2

ト
211

k_

‐ 23  224
224

i132907A

19 1

2

222

B13

28

/-131
ォブション)

80



YPH"う
。
|

③ レ ー ル 部 (1) 株式会社スズテツク
図No コ ド 名 不林 lD 備    考

iC6501‐ 11010 レール完結(左 )

IC6501‐ I1020 レール完結(右 )

IC6500‐ 21510 レールス トッパーボル ト HSK・ 80001310

IS6331‐ 41200 主駆動シャフ ト

IS6331‐ 41220 シャフ ト (B) II II

IS6331‐ 41240 シャフ ト (D)

IS6302‐ 00550 ベル ト駆動シャフ ト

iC6500‐ 2,5,0 搬送 ゴム ローラー 27 27 HSK‐ 80001020

IS6302‐ 00260 搬送ゴム回イラー (B) 草由イ又土φ12用

10 IS630,‐ 41i30 φ46Vブーリー

II IC6500‐ 21530 オイルレスペアリング 28 28 HSK‐ 80335090

12 IS6040171070 オイルレス軸受 (B) 2・

13 IS6331‐ 41090 スペーサー

,4 IS6040‐ I1640 丸座 13 i3

15 IS6301‐ 41140 スプロヶット (8T) 10 10 軸径φ10用

16 IS6301‐ 41150 スプロヶット (8T) 草由イ又土φ12用

17 IS6301・ 41430 スプロヶッ ト (8T) 14 ,4 PAg翌

18 IC6501‐41160 折 リタタミ金具 (A)

19 IC650!‐41170 折 り夕タミ金具 (B)

20 IC6501・41440 折 リタタミ金具
・
(E)

21 IC6501‐41450 折 リタタミ金具 (F)

22 IS6040‐51640 ガイ ド板

23 IS6303‐41030 マワ リ上メナ ッ ト (M8)

24 IS6303‐ 41360 ベル ト押工板

25 IS6303‐41020 マワ リ止 メナ ッ ト (M6)

26 支柱 (B)IS6331… 41170 14 14 ゼ =37

27 IS6301‐ 31060 φ75Vプーリー

28 シャフ トカバーISS331‐ 41080

29 IS6040。 11060 ヒラキャップ (φ 7)

30 IS6331-41069 ヒラキャップ (φ 9)

31 IS6333‐ 31170 レールカバー (」 ) η =133

32 レールカバー (A)IC650!‐3,120 ? ==500

33 IC6501‐ 31130 レールカバー (B) ゼ =1055

34 iC6501・ 31140 レールカバー (C) ゼ=145
35 IC6501‐ 31150 レールカ′ヽ一 (D) ゼ ==580

36 IS6301・ 41350 注

'由

マーク

37 IC6501‐31160 補助レール (A)(左 )
38 IC6501‐ 31170 補助レール (A)(右 )
39 IC6500‐ 21500 レール1南助枠 HSK‐80001260

オビナッ ト40 IC6500‐ 21520 HSK・ 80001320

41 IS6060‐ 03020 片寄 り防止板

42 iC6501‐ 41150 ベ リト張ギ

'金

具

43 IS6302・00540 圧縮バネ

44 IS6302‐00560 従動シヤフ ト (ベル ト)

45 IC6501‐31180 補助レール (色 )(左 )
46 iCS501‐31190 補助レール(BX右 )
47 IC6500‐23530 遊動ローラーシヤフ ト HSK‐ 80347050

-4}― 4 HSKⅢ80001340―IC6500。23540 遊動ローラー

49 i C6501‐ 41180 折 リタタミ金具 (C)

=50 ICS501‐41190 折リタタミ金具 :(D)



Y7H"あοI
⑤ レ ー ル 書Б(2)

/

■301D 備    考
称名コ ド図No.

脚IS6303‐ 3,01051

オビナッ ト52 IS6303‐ 41010

高サ調節ポル トIC6501‐ 3120053

濯水箱54 IC6501‐ 21080

濯水ノズルiC6501‐ 3133055

吸込 ノズル56 IC6501‐ 41600

圧力計IS6302‐ 0047057

ホー スノズル58 IS6339‐ 41080
パルフソケ ツ ト完結59 IC6501‐ 41390

フランジブッシユIC6501‐ 4168060

グロープバルブ61 IC6501‐41250

A)ホー スノズル62 IS6301‐41650
HSK‐ 8034714

ゴム栓IC6500‐ 4150063 ィ
容
=)ノ

フ p
ウエイ ト64 IC6501‐ 41220

クリップIC6501‐ 4123065

ア ミ66 IC6501‐41240

ゴムキャッIC6501‐ 4127067
50Hz用

灌水メイバン68 IC6501‐ 31500
9X12)(2000

ビニールホース69 IS6302‐ 00身80  _
15× 19X 550

ビニールホースIS6302‐ 0057070
φ12ホースバン ド71
7) /

/ノ ホースバン ド
HSK-803 71

ノズルフラン73 IC6500‐ 41520
ο返`

水受ケシー トIC6501‐ 3130074

フ ック75 IC6501‐41210

ホース受ケフック76 IC6501‐ 41200

ワ ッシ ャIS6040‐ 5153077

パ ッキン78 IS6040‐ 51510

ナッ トIS6303‐ 4105079

排水ホース80 IS6040‐ 51550

バルフソケッ トIS6040‐ 5152081
1414バネザガネ組込ナベ小ネ

ー
82 IS6301‐ 41490

ホ双受ケカゴIC6501‐ 3110083

モ ミ受ケ吊り金具84 ICS501‐41140

フ ンIS6331Ⅲ 2017085

モーターベース完結86 IS6331‐21140
60Hz用

灌水銘板iC6501‐ 3151087

濯水注意エフ銘板IC6501‐4165088

スナ ッ スイッチ89 IS6040‐31070

ゴムキャップIS6040‐ 3108090

コー ドブッシュIS6040‐3106091

電源コー ド (F)92 IS6302‐ 00590

ACソ ケッ トIS6140‐ 3105093
ウォーターバルブi IS6140‐ 1710094
コー ドクランIS6303‐ 4140095
バルブベース96 IS6331‐31060
ノ〈ル フ カノヽ 一IS6331‐3105097

ホース受ケ98

uポ リレト99
|

Iソケッ ト100 IS6140‐41190



＼
r?H,ぅ oi

⑤ レ ー ル 吉[(3) 株式会社スステック
コ図No. ド 名 称 YPH301D 備   考

101 IS6040-51440 ホ ー スノズル

102 IS6331‐41390 矢印マーク
103 IS6331‐41610 スイッチマーク
104 IS6331‐ 31200 注意マーク
106 IS6331‐41160 支柱 A
108 IC6501‐41430 接続マーク
109 IS6331‐41470 注意マーク
!10 IC6501‐41420 コー ド接続マーク
III IC6501‐ 41410 センサ接続マーク
I12 IS6302‐00600 センサコー ド
H3 IS6303‐ 41400 コー ドクランク

H4 IC6501‐31560 播種部取付マーク 2.

H6 IC6501‐31370 減圧弁本体
H7 IC6501‐41460 バネ曼ケ

H8 IC6501‐41470 ゴムポール

H9 IC6501‐41480 パッキン

120 IC6501‐41490 ス トレーナー

121 IC6501‐41500 キャッ
122 IS6302‐00610

123 24313‐ 00021

圧縮バネ

Oリ ング P21(軸径21
124 IC6501‐31310 アーム完結 (左 )
125 IC6501‐ 31320 カバー (左 )
126 IC6501‐41350 センサ (左 )
127 IC6501‐41360 ネジ リバネ (左 )
128 IS6303‐ 41590 U板
129 IS6303‐ 41600 マイクロスィッチ

130 ISS301‐ 41330 ホースクランプ 3

131 IS6302‐ 00750 ビニールホース
r

132 IC6501‐ 31350 延長脚 ョ ン

Ｌ

Ｉ

lr)



YPH-391
⑤ レ ー ル 部(4)

Ⅲ

図No. コ ド 名 称
lS D 備    考200 261,7‐ 060102 六角ポル ト M6X10 36 36

201 26117‐ 060122 六角ポル ト M6× 12 26 26
202 26117‐ 080122 六角ポル ト M8X12
203 26117‐ 080162 六角ポル ト M8× 16
204 26117‐ 080252 六角ポル ト M8× 25
206 26645‐ 060102 チョウボル ト M6× 10
207 26645‐ 060252 チヨウポル ト M6× 25
208 26557-030202 M3× 20十字穴付ナベ小ネジ
209 26557‐ 040122 十字穴付ナベ小ネジ M4× 12
210 26557‐ 060102 十字穴付ナベ小ネジ M6× lo 12 12
2H 22857‐ 300080 十字穴付 タッ ンネジ 3× 8
212 26717‐ 030002 六角ナッ ト M3 4
213 26717‐ 040002 六角ナッ ト M4
214 26717‐ 050002 六角ナッ ト M5
215 26717‐ 060002 六角ナッ ト M6
216 26717‐ 080002 六角ナッ ト M8 17 172,8 26346‐ 0600o2 座金付ナッ ト M6

'7

17219 22217‐ 030000 バネザガネ M3
221 22217‐ 060000 パネザガネ M6
222 22217‐ 08000o バネザガネ M8 13 13223 22117‐ 060000 ヒラザガネ M6

(小丸224 22117‐ 100o00 ヒラザガネ M lo 15 15 小丸 )225 22117‐ 120000 ヒラザガネ M12
227 小丸 )22,37‐ 060000 ヒラザガネ M6

(ミ ガキ )228 22417‐ 250150 割 ビン 2.5× 15
229 22417‐ 320200 割 ピン 3,0× 20
230 22417‐ 320250 割ピン 3.0)(25 31 31
231 22360‐ 050000 Rビ ン

φ5用232 22360‐ 08000o Rビ ン
φ8用233 22360‐ 09000o Rビ ン

15

'5

9用234 ISS302‐ 00620 ローラーチェ ン
18リ ンク235 IS6302‐ Oo360 口~フ ー チ エ ン

236 24リ ンクIS6040‐5210o ローラーチェ ン
30リ ンク238 IS6040‐ 00280 口~フ ー チ エ ン

239 36リ ンクIS6302・ 00240 ローラーチェ ン
48リ ンク240 25112‐ 004500 Vベ ル ト
A‐ 45

ト
131



くYPH― つ01>
⑤ ホ ッ パ 部

――――…8>-9

73

様

社ス

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

216

■
228
74

i39

226
1

ノ

122

219

|

許124

15 223

6

109

ν
2 231

125   85

了
82

216 75

了
227

11

103

201

128

89
219

219
89

127

120 131

107

,デ

∝

19

101 ヽ

，

／イ
22

201

4 貯 203

126

92← 213
-
|

r
122

124

100

116ゞ 2

8

223

0 コ
ー
盟

/

オー・
141

188

130

if ir

129 116

201
35

21

90

212

20

211



＼
f?Hい う。1
⑥ホ ッパ 瓢 1)
図Nα コ ド 名 称 YPH30■ 備   考IC6500ぃ31Slo ン′ヽ ヽケ 調節′ ドル受金

HSK‐ 802010204 ISS040‐Slo20 調節ノヽン ドル
~

ISS040‐ 11320 モ ミ増減マゴク
IC8500‐3150o ネ ジ 2 HSK‐ 80201130ISS301‐41690 コーナーゴ▲

35 ICS500‐ 31S20 オイルレスベァ 1ザング 2 HSK‐ 800olo7040 ISS303‐ 41020 マワリ上 メデ ツ ト 2 M641 ISS303‐ 41o30 マワリ上メ ツ ト M873 ISS331‐ 2!ISI ホ ツパー完結
74 ISS331‐ 31081 シヤッター

…

75 ISS331ぃ41050 調節 シャフ ト
76 ISS331‐ 31031 コンペ アー妥レーム
77 ISS331‐ 31041 コンペアーフニレーム 右
78 ISS331‐41620 カバー
79 ISS331‐ 31010 駆 動 ロー フ ー
80 ISS331‐ 31020 従動ローラー
81 ISS040ぃ 11740 スペーサー

2
82 ISS331‐41Soo ゴムタレ ウシロ

I

83 ISS355‐411 70 ゴ ム エ ン ロ )

84 IS6331‐ 2101o コンペアーベル ト
85 IS6040‐ 51 990 スクレッパ

86 ISS302‐ 00ool イオ レ) スレ (軸受 C 2 2
87 ICSSOl‐ 31360 ホ ッパ

88 ISS302‐ 00310 ベル ト張り
89 ICSSOo_31520 リングオ イ ル レ スペ ア

HSK‐3000107090 ISS308‐ 41270 ブラケット
91 IS6331・ 31250

I

92 IS6040‐S1270 バ ネ

93 IS6331‐ 31070 ローラーア
94 ISS331‐ 4!! フリーローラエシヤフ ト
95 IC6500‐ 23520 搬送ゴムロー

4 HSK‐ 80001o20
96 ISS331‐ 41S80 シヤヘイ板

‐

2
97 ISS303・ 31070 ア ンシ ョンアと ム
98 IS6303‐ 41140 カラー

99 IS6040‐ 51800 パネカケ
100 ISS301‐ 4:310 テンシ ョン ―リー
101 IS6040‐ I1640 丸座 2
102 レ ′〈――ISS040‐ S1250
103 ISG040‐51140 ニギリ
104 IS6331‐ 41260 バネカケ
105 IS6040‐ 51350 レバー′、ネ
106 ISS331‐ 41o30 カバー (A)
107 ISS331・ 41180 カバー取付金 C)
108 IS6331‐ 2,021 カバー フク上 )
109 IS6040‐ 5191o ― ククラッ
llo ISS331‐ 31090 ラシアーム 左
III ISS331‐ 31100 ランアーム (右 )
112 IS6331‐ 4101o スプロヶ ッ ト HT
H3 ISS331‐ 41020 スプロヶット 42T)
I14 ISS331・ 411SO 軸受板

2



Y?H‐ うol
⑥ホ ッパ 瓢分

酬 α ド 名コ 称 YPHg01s 備   考
H5 ISS331‐ 411SO 支柱

I!G ISS33!‐ 4,270 引張バネ 2

I17 IS6331‐ 41350 スペーサー

H8 ISG331,4!050
‐
カラー

119 ISS040‐ I1860 ヒラキャップ !  |
120 ISS331‐ 31110 チエンカ′<―

121 ISS040‐ 71800 プラシ完結
122 ISS331‐41360 1調師巨盛 2

123 IS田 31‐4H90 1ス クレッパー
121 ISS309‐ 41170 調訂ネジ ′ 2     1
12S ISSSSS‐コ!020 カキ トリ調師圧 (右 )

126 ISS388‐ 41080 カキ トリ調釘屋 左 ) l
|

127 ISG368‐ 31070 回転ブラン調節マ▼ク

'28

. ISG368‐ 1,010 ブラシスタンド 2

129 ISS303‐ 20160 仕上 国―ラー Ass、′

i30 IS6040‐ 1!900 エナラシ板
・ ヽ

I HSK‐ 8000i420
132 iCS501Ⅲ 2!090

,3! I   ICS500‐ 86500

土カバー

カップ

I

137 1   1SS301‐ 3,020 ¢100Vフーリー

138 ICS500‐35070 スコヤカテンパマィク 2 2

i381 1CSS00・ 85S10 1ラ インマーク (L)
140 ラインマーク (RICS500‐85502

14: IA1410‐88100 1ヤンマーダエンマ■ク
200 26117‐OS0122 十六角ポルト MS×ャ 4 4

201 2SI17ぃ068:02 大角ボル ト M6× 岬
202 26117‐860122 六角ボル ト MGX 12 B

203 26117‐OSO162 六月ポル ト M6× IF 2

2041 26117‐080122 六角ポルト M8Xlユ 4

209 26557‐060122 1+寧 買付ナベ小ネジ 2 2 MSX 12
2H 26587‐060122 十写ズ付 トラス′Jヽネジ 2 2 MGX 12
212 26717‐050002 六月ナッ ト MS 4 4

2,3 1   26717‐ OS0002 六角ナッ ト MS 2

2!4 26717‐080002 六角ナッ ト M8 4

21S 1   2G757‐ 060002 六角ナッ ト MS 2 第 3種
216 26348‐860002 1座全付ナッ ト M6_ 9

2,7 1   22217・ 060002 バネザガネ M6 ＼イ''

2,9 22117‐ 100000 ヒラザガネ M10 13

223 チ ョウナッ ト M626SSS‐060000 2

226 22417‐320250 割 ビン 3.2X25
228 割 ビン 4.OX 30224!7‐400300

229 22360‐OS0000 Rビン φS用

230 22360‐080000 Rビン 2 φ8用

231 ′  ―22360‐ 09o000 Rビン → 2 φ9用

23S ISS302‐00210 ロー ファ エ ン
ヽ

ン:04 J ク!25

238 Vベル ト2SI12‐003300

| |

| |

A‐ 33“



部品表でマH一多θl≫
様

①播種駆動部(2)

部

社ス ク
れ//っ＼

女ズ子ヽ夕〕つガ
い

篭

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

39
41

10

15
51 8℃5

4

59

3

１

　

５

蟷

】ヽ
ゞ
． 守e

18

3 ・5,6

61
62

甲
20

O

凸
4

凸

偽
内

a

19
5

心

凸

ギ

５４

34
偽

凸

,
2

3

5

①播種駆動部(1)_

1

備  考個   数名 称コ ド図 Nα

ッ ト 626717‐ 06000216

メインスプロケ ッ ト 4517 IC6500-12211

ッパッキブシュ A18 iC6500-12260

アイ ドラ,9 ICS500-12231

2トメワC(ジ ク 12)22241‐ 00012020

ク ドウチェーン AIC6500‐ 1225021

チュウカンス ロケット 25-‐ 1122 IC6500-12311

3ザガネ (ミ キ i23 22137‐ 100000

2トメワC(ジ ク I24 22242‐ 000100

ク ドウチェーン B25 IC6500‐ 12320

2オイレス 10X12X10i C6500‐ 1233026

チェーンパ リ28 IC6500‐ 12350

ポル ト (ヒ ラスーパ 6X14)29 26018-060142

プーリ (シ ヨウ)30 IC6500-12411

ワリビン  3.3X2531 22417-320250

プーリ (ダイ)I C6500-1243132

ワリピン  3。 2X2533 22417‐ 320320

く3F マルベ )レ トlC6500-12450

クラッチツマミ35 IC6500-12272

スプリングビン 4挙 3036 22351‐ 040030

2六角穴付ボル ト 4X537 26450‐ 040052

クラッチノ`ネ38 ICS500-12281

パネザガネ  839 222,7‐ 080000

ザガネ (ミ ガキ 8)40 22137‐ 080000

ナッ ト B41 26717‐ 080000

モータ CMP42 IC6500-18012

キ 4X2543 22550‐ 040258
4ポル ト 5X6044 26557‐ 050602
4バネザガネ 545 22217‐ 050000
4ナット 546 26717‐ 050002

ダイク
′
ドウスプロケ 1′ ト47 I C6500‐ 23110

ボル ト 8X2048 26117-030202

49 ナッ ト 826717‐ 080002

50 レールク ドウチエエンI C6500-23071

51 IC6500‐ 23080 チェーンジュイント

52 iCS500‐ 23150 ' レールジクウケ

53 ッパッキブッシュfCIC6500・231SO
254 ボル ト GX:G26117‐ 060162

55 422157‐ 060000 ザガネ ダイマル
~6

56 222217‐ 060000 バネザガネ 6
57 2ナット 626717‐ 060000
58 I C6500-23171 スプロケット ガパー
59 l C6500‐85210 クラッチツマ ミマーク

60 l C6500-12290 ロールビンカラエ

61 22252-000250 トメワC アナ 251
62 22137-20000 ザ (ミ ガキ _12)

備   考個   数名 称コ ド図 Nα

Iモータカ

'一
lC6500-18310

モータスフとロケット H乞 lC6500‐ 12010
IコウカンスブEケッ ト H3 lC6500‐ 12050

コウカンス́ ロケッ ト 144 I C8500-12060
(出荷時セット済 )Iコウカン'ス _プロケット 17iC6500-1908σ5

Iコウカンスプロケツト 22iC6500‐ 121i0

スプロヶットオサエ7 iCS500‐ 12!30
lチ ョウボ′レト 6X158 26647-0601S2

バネザガ卒 ,6222'7‐ 060000

テンションi…10 IC6500‐ 12i50

テ ンションバネII iC6500‐ 12160

テンションカラー12 iC6500-12,71

ボル ト 6Xi3 26117-060302
バネザガネ・_614 22217‐ 060000

ザガネ (ダイマル 6)15 22157‐ 060000

2



くY7Ht tο I>
様

② ブラ シ部

② プ ラシ部

球上/ρ＼

ズヌ
″
戸/クザ1次7′ |ヽ

株式会社スズテツク

TEL
FAX

6

028-664-1111
028-662-5592

7
tい
‐

8

渉
０

１
太
∪

7

14
9T、
や
つ

16

171

偽

4‐2

⊂
6 5

27

12

7   1

|†乳

尽k‐

23

21
22

図No コ ド 名 称 個   数 備   考
iC6500‐ 13030 イタブラン

IC6500-13051 ランホルダ

IC6500-1307, ブランコテイイタ

26018-060122 ポル ト (ヒ ラスーパ  6X12)
I C6500‐ 13110 ブラシストッパ 2

22685‐ 320751 マルBリ ベ ッ ト 3.2X7X5
IC6500‐ 13120 ブラシバネ 2

iC6500‐ 13,50 シテンネジ (L)
IC6500‐ i3160 シテンネジ (R)

10 22137-080000 ザガネ (ミ ガキ 8) 4

II 22217-060000 バネザガネ 6 6

12 26717-060030 ナッ ト 6 6

i3 涌 500-1323,ヽ カイテンブラン

14 Z22,2‐ 000060 トメワE 6
15 22i37-080000 ザガネ (ミ ガキ 8)
16 IC6500… 13250 カイテンブランウケ
!7 I C6500… 13270 ツバツキブッシュ B
18 26018… 060122 ポル ト (ヒ ラスーパ  6× 16)
19 IC6500-11014 ホ ッパ

20 26117‐ 060122 ボル ト (ヒ ラスーパ  6× 12)
21 22137‐ 060000 ザガネ (ミ ガキ 6)
22 26657-060002 フクロナッ ト 6
23 IC6500-85113 チュウイハ リマーク

24 IC6500-13311 Vブラントリツケイタ
25 I C6500-13320 ブラシ

26 I C6500-13330 Vブラシホルダ
27 266コ 6-080202 チ ョウボル ト 8× 20

・卜

:ヽセ
=



くYPH,う。|>

③ ベル トローラ都

れれ↑
スズ手v9ゼ
｀
十可寸床`イ

様

③ ベル トローラ部

TEL
FAX

ズテ

028-664-1111
028-662-5592

14

＼

2

2

‐８
‐ふ叫

「
⑤

19
32

2

31

.″
」!〔
ζ,

15

11
‐

‥
―

く

、

0 8

7
27

29

2

23

0

2

へ
Ｗ
、
２

35
2

21

―
≡Ｆト

liヽ

6

個   数図No コ ド 名 称 備   考

IC6500-14010 ハ シュベル ト

IC6500‐ 14050 フィルムコテイイタ

IC6500-1407, カバーフィルム

22685-320751 マルBリ パtッ ト 3.2× 7× 5

フィルムホルダIC6500‐ 14090

26016‐ 060150 ポル ト (ス ーパロック 6X12)
IC6500‐ 14150 ベル トホジョピン 3

22137‐ 080000 ザガネ (ミ ガキ 8) 沙/てと芝イー

22272‐ 000006 トメワE 6
10 IC6500-14!71 フィルムオサエビン 3

6II 22272-000040 トメワE 4
,2 IC6500‐ 14250 フッカエ ッン

13 26016‐ 060122 ポル ト (ス ーパロック 6X12)
14 IC6500-14311 メインロー ラ

15 ベアリングケースiC6500‐ 14330

16 22242‐ 000120 トメワC(ジ ク 12)
,7 24104‐ 060014 ベアリング 6001UU
18 26016‐ 060122 ポル ト (ス ーパロック 6× 12)
19 IC6500‐ 13270 ツパツキブシュB

20 IC6500‐ 14350 サプローラ

21 24104‐ 060014 ベアリング 6001UU
22 22242‐ 000,20 トメワC(ジ ク  12) ′とこつと 一

23 IC6500-14361 ベル トテンション

24 22137‐ 080000 ザガネ (ミ ガキ 8)
25 ナッ ト 826717-080002

26 lC6500‐ 14390 オンダシローラジク

27 iC6500‐ 14410 オンダンローラ 20

28 IC6500-14431 サイ ドローラ

29 22351… 030020 スプリングピン 3× 20
30 IC6500‐ i4330 ベアリングケース

31 24104‐ 060014 ベア リング  6001UU
32 25016‐ 060122 ボル ト (ス ーパロック 6× 12)
33 シー トオサエウライタIC6500-14100

34 IC6500-14260 エッジスポンジ

35 IC6500-14370 ベル トバネ



くヽr,H゛ろoli》 様

株式会社スズテック ① フ レーム カ
バ ー部

④ パ ー部

17

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

35

1 -23
31

3

3

1と1

18 23

D-23

37

30

4

11

?_-22

2 46

33

21
41

7

ガ帝,ギ Iケ Tハ
′

ん/っ
＼

◇ ぅ。

心

43 19。も 12・

21

42

10
45

S

24

Q
ら

5
ら

7

4

§ぎ〔

図No コ ド 名 称 個   数 備   考
IC6500-15011 (L)クリダシケース ックィタ

IC6500-15021 クリダシケース ソクィタ (R)
IC6500-15150 ジョウブヵ′〈―

26016‐ 060122 ポル ト (スーパロック 6X12)
,C6500-15183 ゼンブカバー

26016‐ 060122 ポル ト (スーパロック 6X12)
26717‐ 060002 ナッ ト 6
IC6500‐ 15230 ヨウブカバー

26016‐ 060122 ボル ト (ス ーパロック 6X12)
10 I C6500‐ 15250 ンヤツター

II I C6500‐ 15280 ベル トササエ

!2 26016‐ 050122 ボル ト (ス ーパロック 5× 12)
,3 22,37‐ 060000 ザガネ (ミ ガキ 6)
14 iC6500い 15i30 スポンジ

〈13 IC6500-15312 クリダンケースカバー  (L)
16 lC6500-15321 クリダシケースカバー (R)
17 IC6500‐ 15350 ケースフタ

18 I C6500-15370 ユ リアネジ

19 IC6500-15411 トリツケダイ (L)
20 IC6500-15421 トリツケダイ (R)
21 IC6500‐ 15470 トリツケナッ ト

22 260,8-060122 ポル ト (ヒ ラスーパ  6X12)
23 I C6500-155,2 ミズキリイタ

24 iC6500-15531 チュウカンジク

25 22242-000100 トメワC ジク 10
26 22i37‐ 100000 ザガネ (ミ ガキ 10)

27 IC6500-15611 サムスクリュウ マルガタ

29 IC6500-85011 キタイメイバン

30 IC6500-85031 カタシキマーク

31 IC6500‐ 85050 ヤンマーマーク (L)
32 I C6500… 85060 ヤンマーマーク (R)
33 iC6500‐ 85151 ナエバコハバチ ョゥセッマーク

34 IC6500-85133 ハシュリョウハ リマーク

35 I C6500-85231 クラッチチュウイマーク

36 I C6500‐ 85090 コウテイハ リマーク

37 IC6500-85,71 モ ミチュウイマーク

38 IC6500-15430 チ ョウセツロッ ド

39 IC6500-15440 ロッ ドジク

40 22272‐000080 トメワE 8
41 iC6500-15460 ハコガイ ドバネ
42 I C6500= ミズキリゴム

43 IC フイルムホルダ
44 IC エ ンガケマーク
45

ウティマーク (R)
46

I ナエノ` ココウテイマーク (L)

・Ｆ
・

卜

‐

貝




